UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

ADENDO N° 04

               EDITAL  DACIC PROEX N° EDITAL DACIC-PROEX 36-2023 - SELEÇÃO DE

BOLSISTAS DE NUTRIÇÃO PARA APOIO AO RU

Tendo em vista que as atividades do Restaurante Universitário (RU) serem continuas e ininterruptas durante

os doze meses do ano, tendo em vista a necessidade de apoio dos bolsistas deste edital nos setores internos

do RU no tocante a elaboração de cardápio e outras atividades, a Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, por

meio da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic), torna público o adendo n. 02 de 2024

prorrogando todas as bolsas do presente edital até o dia 31 de dezembro de 2024.

Rio Branco-Ac, 19 de julho de 2024.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura